Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões. 0^10^ ! Of

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

! 0^ j

Número;

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE .: ü'-J ...■

• PERÍODO: 200:3 A

PRESIDENTE: vvaooj ,3 00. ,yo:c VICE-PRESIDENTE: ' ^ ' ' '

1° SECRETÁRIO: ■ul' 'ÃT'. ÃÂ' 2° SECRETÁRIO: - .'

ASSUNTO:

:• ooj 0  'iosovoo^o ■"ü 2i/2ooo

INICIATIVA: '

.1 C.; ' . j - v-' • 'L.

HISTÓRICO:

' l J L/ ... ^ y

:v:, uao ilo Ooelho

'v2i \eo\*í^T
i d O 1

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição. Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Ptúbllcos
□ SaiJde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: 0.9 / OG /_QS_
,/ L1" DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO:. Aí / 06 / OS
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃi
PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃi
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  L .Ver.:

Ver.:

J  /_ .Ver.:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

./ /_

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃ

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃ!

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRnjFTH np RPRHI I rPAn
ixíl IMFRH PRnpR TH - . e

PRnrnnní n rfraí . 2

DATA PRnxnnni n.. s

PI /POOfi

-7PiRn/"OOn

OP/OA/PODn

"Denomina Próprio Municipal
de Cachoeiro de Itapemirim".

Artigo 1° - Fica denominado "Saguão ILO COELHO" a recepção da Câmara Mimicipal de
Cachoeiro de Itapemirim - E.S, com sede no Edifício Comendador Juarez Tavares Mata.

Artigo 2° - Esta Resolução ent
disposições em contrário.

if

em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Sala das Sessões, 06 de junho de 2005.

Ver. Jasé Carlos Amaral

Líder do PTB

aprovado

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

^iQarce4<

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRHJFTn PfF RPFm nrAH

Ml iMFRfl PRHPRTH _ _ s 71 /"OOn

PRfiTnnni n rpras . ̂ 7nRf=!/"oof=5

RATA pROTorni n. -: o-p/nA/POOPí

"V

"Denomina Próprio Municipal
de Cachoeiro de Itapemirim".

Artigo 1° - Fica denominado "Saguão ILO COELHO" a recepção da Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim - E.S, com sede no Edifício Comen^dor Juarez Tavares Mata.

Artigo 2° - Esta Resolução ei trará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2005.

Ver. dbsé Cárlos Amaral

Líder do PTB

'Feliz à Nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

o senhor Ilo Coelho nasceu em 19/09/33, tendo ingressado

na política em 1976, quando se elegeu vereador, exercendo inclusive a

presidência da Câmara. Trata-se de uma forte liderança na comunidade de

Conduru, onde sempre foi agraciado com expressiva votação.

Mais tarde elegeu-se Vice Prefeito, no período de 1983 a

1988, quando encerrou sua carreira política e dedicou-se inteiramente à atividade

de comerciante.

Ilo Coelho sempre foi um homem sério, probo e

destemido, constituindo-se em verdadeiro exemplo de dignidade, não se

intimidando perante a força do autoritarismo da ditadura militar. Atuou com

firmeza e devoção em busca da redemocratização do Brasil.

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PE CQNSTIT'ÜICÃO. JIISTÍCÀ E REBACÃQ

1, PARECER AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N" 021/2005
INICIATIVA: José Carlos Amaral

RELATOR:Glaiíber da Silva Coelho

RELATÓRIO:
Trata de Projeto de Resolução que denomina Próprio Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim Saguão Ilo Coelho.

RELATOR:

O projeto apresentado está regular quanto aos aspectos inerentes a esta
Comissão. Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o relator.

DECISÃO:
A Comissão, por unanimidade, votou pelo encaminhamento regular do projeto.

^ak das Comissões, emifide de 2005.

José CarloTÃíparaíV Presidente
SupIengtrRowrtp ̂ jmosa Bastos

Gla^^da Silva Coelho - Relator
SuiflenteiXímàiitlKeBastr^gmlrigues

Ale^ tííaeyZucGloíío -"hiferiiDro
suplente: ̂ lexandre Valdo Maitan

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci(gcmci.es.gov.br

CúuJilMiLkb

of^

MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM 1 NÃO ABS AUS

\LEXANDRE bastos RODRIGUES

\LEXANDR-E VALDO MAITAN

\ 1. E X S A N D !:■; R Z U C 0,L OTJ' 0

CLÁUDIA MÍLEIPE FESTA LEMOS y
— —

ELI/ OE SOUZA ><
FÁBIO MENDES GLÓRIA
Gi.Al.íBER DA SILVA COELMO A.
JOSÉ GARFOS AMARAL
MAI<G(.)S SALI.ES COELHO (t!:íí ■eíy-í
Nil .TiON GONÇALVES DE REZENDE y-
REGINA TRAVÁGLIA Y
R0BI.:RTÜ BARBOSA BASTOS

PROJETO N»

• REQUERIMENTO N"_
• DATA;

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADCriSM
DlSOtíSSÃO

POR, /7Vv>4
SAUA D.

RESIP^

. REJlSi'
POR
SALA DA^ sessões" / /

PRESIDENTE

.  PEDIDO DE VISTA
POR
SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

• RETIRADO DE PAUTA
REQUERIMENTO DO ED

OBSERVAÇÃO: ,

Lkc. iÃta- 1SU6Ç6 ,R Ã'??
íUi 0^, áÇ<59, 30, S-lÇá, 33, 34,3^,36
3;)- ' 3? 39 '{O '-(■< (9c3| H3, 16,9?, sala das sessões
49, 50, 51 1 53, 5i, 53 I 55, 56 , 54 I SÇ 59, ÉO,

fcl, H, LT Ã5, Lé ,íU, 69/a)5
PRESIDEN

/  /

/  /

TE

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

AIhÃO rJE ITA^PEMIRIM, Qb - ED. CDMEND.ADDR JUAREZ TAVARES MATA - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 2930G-110
i;7.'8l 3::jCB-E;B22 - FAX: (2E3] 35691-5753 - E-MAIL: cmdPcmci.ess.gav.br - CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

o

1  -

2

3

4 -

5

6 -

7

8

9 -

■10-.

11 -

12-

13-.

14-.

15-.

16-.

17-.

18-.

19-.

20-.

JUNTADAS:

JA
A(o o6

.05 6>w) ■ OcmAl. .g ^Àõ/vnn Flof
AíSa/Qu clX^Q^CXpcu£>^ -lyA ■ oC,